
Име Презиме ГОДИНА ГрУчилиште ментор Општина регион поени награди
Никола Спировски II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Далиборка Папазовска Карпош Скопје (сите општин    100 I
Марија Атанасова II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Ѓорѓиески Карпош Скопје (сите општин    100 I
Никола Цветаноски II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Ѓорѓиески Карпош Скопје (сите општин    100 I
Јан Стојановски II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Ѓорѓиески Карпош Скопје (сите општин    100 I
Дарко Трајанов II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    100 I
Емилија Николовска II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ, Петар Соколо   Карпош Скопје (сите општин    100 I
Ивона Зикова II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ, Лидија Горач   Карпош Скопје (сите општин    97 I
Ева Раденковиќ II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    94 I
Јована Трифуноска II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ Карпош Скопје (сите општин    94 I
Бојан Ефтимоски II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезовска Темелкова Кисела Вода Скопје (сите општин    94 I
Марко Стефанов II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ Аеродром Скопје (сите општин    93 I
Ивана Димитрова II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопАнастазија Белевска Велчоска Карпош Скопје (сите општин    90 I
Кристина Радева II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ Карпош Скопје (сите општин    88 I
Дрин Салиу II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Георгиевски Карпош Скопје (сите општин    88 I
Ирина Седмакова II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    87 I
Стефанија Кузмановска II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ Карпош Скопје (сите општин    87 I
Атанасиј Трајанов II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ, Петар Соколо   Карпош Скопје (сите општин    87 I
Стефан Сивевски II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    87 I
Андреј Канг II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Далиборка Папазоска Карпош Скопје (сите општин    87 I
Мила Левкова II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    87 I
Христијан Петрески II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    87 I
Филип Сивевски II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темеловска Карпош Скопје (сите општин    87 I
Симон Пранговски II А  СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш Билјана Јованова Радовиш Берово, Делчево, Ко        80 II
Јаков Грашкоски II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    78 II
Христијан Динишев II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ, Лидија Горач   Карпош Скопје (сите општин    77 II
Јован Филипов II Б   СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани Јасминка Христова Кочани Берово, Делчево, Ко        77 II
Мартин Тошески II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ Ѓорче Петров Скопје (сите општин    76 II
Теодор Мицкоски II А  СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Прилеп Афродита Стефаноска Прилеп Битола, Ресен, Прил       76 II
Ивона Митиќ II А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин   Марија Николовска Центар Скопје (сите општин    75 II
Емељ Чико II А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин   Марија Николовска Центар Скопје (сите општин    75 II
Ива Јанева II А  СОУ „Наум Наумовски Борче“, Пробиштип Зоран Штерјов Пробиштип Крива Паланка, Кума        75 II
Давид Стоименов II Б   СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани Јасминка Христова Кочани Берово, Делчево, Ко        74 II
Дарко Алексовски II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        73 II
Лукас Стојановски II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        71 II
Милијана Стојановиќ II А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин   Сузана Ничота Центар Скопје (сите општин    70 III
Анита Ристова II А  СОУ „Јане Сандански“, Струмица Божана Лазарова Струмица Берово, Делчево, Ко        70 III
Ивона Тасеска II А  ПСУ Јахја Кемал - Струга Ата Ајваџи Струга Тетово, Брвеница, Го        69 III
Теодор Димовски II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Ѓеорѓиески Карпош Скопје (сите општин    69 III
Николај Јошев II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    67 III
Сара Србиновска II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Центар Скопје (сите општин    66 III
Горазд Блажески II А  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид Александра Томоска Охрид Тетово, Брвеница, Го        65 III
Андреј Трајкоски II А  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид Вера Јовческа Охрид Тетово, Брвеница, Го        65 III
Нина Стевоска II А  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид Александра Томоска Охрид Тетово, Брвеница, Го        65 III
Марио Бошковски II А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово Филип Младеновски Куманово Крива Паланка, Кума        65 III
Софија Велковска II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ, Лидија Горач   Карпош Скопје (сите општин    65 III
Наум Стојановски II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        64 III
Методија Стојаноски II А  ПСУ Јахја Кемал - Струга Ата Ајваџи Струга Тетово, Брвеница, Го        63 III
Матеј Крстески II А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин   Сузана Ничота Центар Скопје (сите општин    63 III
Зорица Ристова II А  СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш Билјана Јованова Радовиш Берово, Делчево, Ко        61 III
Никита Јакимовски II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопАнастазија Белевска-ВелчковскаЦентар Скопје (сите општин    61 III
Ева Димитриевска II А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово Валентина Каранфиловиќ Куманово Крива Паланка, Кума        60 III
Димитриј Анѓеловски II А  ПСУ Американска Гимназија - Скопје Славчо Забазновски Аеродром Скопје (сите општин    60 III
Викторија Ѓорѓиевска II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        60 III
Димитар Богоески II А  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим Темо“, Стру Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Го        60 III
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Андреа Михајлоски II А  СОУ „Гостивар“, Гостивар Маренко Премчевски Гостивар Тетово, Брвеница, Го        59 III
Анастасија Андоновска II А  СУГС „Георги Димитров“, град Скопје Јасмина Маркоска Карпош Скопје (сите општин    58 III
Антонио Ристовски II Б   ССОУ „Коле Неделковски“, Велес Мира Ташкова Велес Валандово, Кавадар      58 III
Борче Исакоски II А  ПСУ Јахја Кемал - Струга Ata Ayvaci Струга Тетово, Брвеница, Го        57 III
Ирина Прошева II А  СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија Бранко Бимбиловски Гевгелија Валандово, Кавадар      57 III
Маја Тасевска II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        57 III
Софија Гацовска II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Ѓорѓиески Карпош Скопје (сите општин    57 III
Матеа Пеева II А  ПСУ Јахја Кемал - Струга Ата Ајваџи Струга Тетово, Брвеница, Го        57 III
Горана Симонова II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        57 III
Андреј Тасевски II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        57 III
Ерика Стевановска II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        57 III
Михаела Тадирова II А  СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш Билјана Јованова Радовиш Берово, Делчево, Ко        56 III
Ива Цицмиловиќ II А  СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија Бранко Бимбиловски Гевгелија Валандово, Кавадар      54 пофалница
Симона Ќурчиска II А  СОУ „Методија Митевски Брицо“, ДелчевоСоња Трајковска Делчево Берово, Делчево, Ко        54 пофалница
Вања Стојменова II А  СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија Бранко Бимбиловски Гевгелија Валандово, Кавадар      54 пофалница
Оливера Наумовска II А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин   Сузана Ничота Центар Скопје (сите општин    53 пофалница
Михаил Рувинов II А  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид Вера Јовческа Охрид Тетово, Брвеница, Го        53 пофалница
Васил Наумовски II А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин   Сузана Ничота Центар Скопје (сите општин    53 пофалница
Јован Ѓоровиќ II А  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим Темо“, Стру Катерина Маркоска Струга Тетово, Брвеница, Го        51 пофалница
Марко Ковачев II Б   ОСУ „Јовче Тесличков“, Велес Горан Цветановски Велес Валандово, Кавадар      51 пофалница
Теона Кузмановска II А  СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, Битола Наташа Димитровска Битола Битола, Ресен, Прил       50 пофалница
Ева Кузеска II А  СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Прилеп Афродита Стефаноска Прилеп Битола, Ресен, Прил       50 пофалница
Димитар Ристевски II Б   СОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, Битола Лидија Стефановска Битола Битола, Ресен, Прил       50 пофалница
Artin Dauti II A   СОУ Гимназија „7 Марси“ , Тетово Abush Ismani Тетово Тетово, Брвеница, Го        50 пофалница
Марија Станчева II А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин   Кристина Гелмановска Центар Скопје (сите општин    50 пофалница
Сандра Андонова II А  СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш Билјана Јованова Радовиш Берово, Делчево, Ко        48 пофалница
Наде Упчева II А  СОУ „Богданци“, Богданци Марија Бојкова Богданци Валандово, Кавадар      48 пофалница
Марија Моцан II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопБилјана Раичевиќ Велковска Карпош Скопје (сите општин    48 пофалница
Марија Мијаковска II А  СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, Битола Наташа Димитровска Битола Битола, Ресен, Прил       47 пофалница
Sarah Abdullahu II А  ПСУ Алгоритам Олга Димовска Центар Скопје (сите општин    47 пофалница
Дијана Бошкоска II Б   СЕТУГС „Михајло Пупин“, град Скопје Оливера Бојковска Гази Баба Скопје (сите општин    47 пофалница
Alban Bakalli II A   ПСУ Јахја Кемал - Струга Ata Ayvaci Струга Тетово, Брвеница, Го        47 пофалница
Загорка Панова II А  СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино Соња Илиева Неготино Валандово, Кавадар      45 пофалница
симеон тумбовски II Б   СОУ „Ристе Ристески - Ричко“, Прилеп Анета Оропан Прилеп Битола, Ресен, Прил       45 пофалница
Михаил Тасковски II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопБилјана Раичевиќ Велковска Карпош Скопје (сите општин    44 пофалница
Марија Кочова II А  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес Снежана Арсеновска Велес Валандово, Кавадар      43 пофалница
Андреа Толевска II А  СОУ „Методија Митевски Брицо“, ДелчевоСоња Трајковска Делчево Берово, Делчево, Ко        43 пофалница
Никола Соколоски II А  ПСУ Алгоритам Олга Димовска Центар Скопје (сите општин    43 пофалница
Мартин Василевски II А  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес Снежана Арсеновска Велес Валандово, Кавадар      42 пофалница
Мила Божиноска II А  СУГС „Георги Димитров“, град Скопје Јасмина Маркоска Карпош Скопје (сите општин    42 пофалница
Антонио Николовска II А  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес Снежана Арсеновска Велес Валандово, Кавадар      42 пофалница
Иван Јованоски II А  СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Прилеп Афродита Стефаноска Прилеп Битола, Ресен, Прил       42 пофалница
Ненад Зафироски II Б   СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани Маја Сребренова Митева Кочани Берово, Делчево, Ко        42 пофалница
Зорина Савеска II А  СОУ „Гостивар“, Гостивар Ирина Нофитоска Гостивар Тетово, Брвеница, Го        41 пофалница
Даниела Евтимовска II А  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Благојче Кочовски Ресен Битола, Ресен, Прил       39
Теодор Серафимовски II А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово Валентина Каранфиловиќ Куманово Крива Паланка, Кума        39
Димитар Калески II А  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Аланка Спировска Ресен Битола, Ресен, Прил       38
Елена Веловска II А  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Аланка Сприровска Ресен Битола, Ресен, Прил       38
Димитрија Крстев II А  СОУ „Кочо Рацин“, Св. Николе Соња Петкова Свети Николе Крива Паланка, Кума        38
Надица Гелова II Б   СОУ „Киро Спанџов Брко“, Кавадарци Соња Кузманова Кавадарци Валандово, Кавадар      38
Јордан Стојаноски II А  ОСУ „Гоце Делчев“, Валандово Даниел Марџиев Валандово Валандово, Кавадар      37
Ивана Коколанска II Б   ОСУ „Гоце Делчев“, Валандово Даниел Марџиев Валандово Валандово, Кавадар      37
Александар Павлов II Б   ОСУ „Гоце Делчев“, Валандово Даниел Марџиев Валандово Валандово, Кавадар      37
Виктор Угриноски II А  СОУ „Гостивар“, Гостивар Ирина Нофитоска Гостивар Тетово, Брвеница, Го        35
Бојан Будоски II А  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим Темо“, Стру Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Го        35
Тамара Соколовска II Б   СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град СкопСоња Крајческа Кисела Вода Скопје (сите општин    35



Мартина Станчева II А  СОУ „Богданци“, Богданци Мариа Бојкова Богданци Валандово, Кавадар      34
Каме Ристов II Б   СОУ „Никола Карев“, Струмица Софија Драшковиќ Струмица Берово, Делчево, Ко        34
Христина Попоска II Б   СОУ „Нико Нестор“, Струга Мирјана Анѓеличовска Струга Тетово, Брвеница, Го        34
Матеј Беличев II А  СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани Јонче Мијалков Кочани Берово, Делчево, Ко        33
Марија Ванчева II А  СОУ Гимназија„Добри Даскалов“, КавадарЛилјана Дичова Кавадарци Валандово, Кавадар      33
Христина Алексоска II А  ПСУ Јахја Кемал - Тетово Sevgi Capraz Тетово Тетово, Брвеница, Го        33
Диана Костадинова II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопБилјана Раичевиќ Велковска Карпош Скопје (сите општин    32
Симона Стојанова II А  СОУ Гимназија„Добри Даскалов“, КавадарЛилјана Дичова Кавадарци Валандово, Кавадар      32
Дарио Транталовски II А  ПСУ Јахја Кемал - Струга Ата Ајваџи Струга Тетово, Брвеница, Го        30
Матеј Јанев II А  СОУ „Славчо Стојменски“, Штип Билјана Стаменкова Штип Берово, Делчево, Ко        30
Маргарита Аксентиева II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопБилјана Раичевиќ Велковска Карпош Скопје (сите општин    30

   тпревар имаат учениците со освоени најмалку 30  поени

Кристијан Петковски II А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово Валентина Каранфиловиќ Куманово Крива Паланка, Кума        28
Александар Грујевски II Б   СУГС „Владо Тасевски“, град Скопје Павлина Пауновска Аеродром Скопје (сите општин    28
Мила Маврак II А  СУГС „Панче Арсовски“, град Скопје Ирена Младеновска Гази Баба Скопје (сите општин    26
Андреј Здравев II А  СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани Јонче Мијалков Кочани Берово, Делчево, Ко        25
Милка Василева II А  СОУ „Јане Сандански“, Струмица Божана Лазарова Струмица Берово, Делчево, Ко        24
Ezgur Hasanov II Б   ОСУ „Јовче Тесличков“, Велес Горан Цветановски Велес Валандово, Кавадар      23
Митко Тофилоски II А  СОУ „Гостивар“, Гостивар Маренко Премчевски Гостивар Тетово, Брвеница, Го        20
Anida Abduraimi II A   ПСУ Јахја Кемал - Тетово Sevgi Capraz Гостивар Тетово, Брвеница, Го        20
Александар Ламановски II А  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Благојче Кочовски Ресен Битола, Ресен, Прил       19
Ана Ристова II А  СОУ „Ванчо Прке“, Виница Тодорка Евтимова Виница Берово, Делчево, Ко        19
Ѓоке Најдов II Б   СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино Билјана Ташкова Неготино Валандово, Кавадар      19
Симона Чавкоска II А  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим Темо“, Стру Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Го        17
Магдалена Михајлова II Б   СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град СкопКатерина Георгиеска Кисела Вода Скопје (сите општин    17
Евдокија Маркова II А  СОУ „Кочо Рацин“, Св. Николе Соња Трајкова Свети Николе Крива Паланка, Кума        16
Ема Хаџи-Василева II А  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид Вера Јовческа Охрид Тетово, Брвеница, Го        16
Слободанка Чолакова II А  СОУ „Јане Сандански“, Струмица Божана Лазарова Струмица Берово, Делчево, Ко        16
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